
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41529504K

2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit Smart 2 Win Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.4, rruga Egnatia, Sh.1, kati 6, 
Ap.24, z.k. 8514, nr. pasurie 2/254-ND+1-24 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qender telefonike dhe metoda te ngjashme te komunikimit 

për të shitur ose për të bërë publicitet për mallra ose 
shërbime ndaj klientëve të mundshëm, për të bërë vrojtim 
tregu dhe aktivitete të ngjashme për klientët. Konsulence 
tregtare dhe sherbime marketingu. Organizim eventesh 
sportive artikstike dhe tregtare.
Osman Micheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianpaoloCorti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OsmanMicheli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiorgioMonaco

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@trial-studio.com  
Telefon: 0692098721  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267291-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286155-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.05.2024 për ndryshim emri të 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Smart Win Albania")          u be            ("Smart 2 Win 
Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84550622-E97F-4554-B7AE-9764D209E7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181FEC50-AF13-4AA9-B867-BEAF29A3FB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240EBD79-1F7C-4B17-B6F5-CF4F1915FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4197E-0287-4EE8-B8CC-C4934D77008C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86773F1E-C4FB-409B-9E46-DD7714409943
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Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


